2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGỌK RÉO
	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-UBND
	    Ngọk Réo, ngày          tháng         năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao xã Ngọk Réo
 lần thứ I, năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND, ngày 25/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi năm 2026 và tham gia Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ X năm 2026;
Căn cứ Hướng dẫn số 830/HD-SVHTTDL, ngày 27 tháng 8 năm 2025 của Sở văn hóa thể thao du lịch về việc hưởng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục thể thao thao cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I,  năm 2026;
Căn cứ kế hoạch số 44/KH-UBND, ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi năm 2026;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 85/TTr-VHXH, ngày 26/9/2025.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục Thể thao xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025, gồm các Ông (Bà) có tên sau:
1. Ông: Đặng Ngọc Tiến, Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban;
2. Bà: Hà Quốc Mạnh, Phó Chủ tịch UBND xã, Phó trưởng ban trực;
3. Bà: Đỗ Thị Thúy Hường, Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội, Phó trưởng ban;
4. Ông: Y Va Ly A, Trưởng Công an xã, thành viên;
5. Ông: Siu Ga Rin, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã,  thành viên.
6. Ông: Nguyễn Đình Lĩnh, Phó Phòng Kinh tế, thành viên;
7. Hiệu trưởng các đơn vị trường học, thành viên;
8. Bà: Trần Thị Thanh, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội, thành viên;
9. Bà Y Wy, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội, thành viên.
10. Ủy ban nhân dân xã mời: Trưởng Ban xây dựng Đảng, tham gia với tư cách là Phó Trưởng ban;
11. Ủy ban nhân dân xã mời các ông (bà) có chức danh dưới đây tham gia Ban tổ chức với tư cách thành viên:
- Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã;
- Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã đồng thời là Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã;
- Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã đồng thời là Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã; Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã đồng thời là Bí thư đoàn thanh niên xã;
- Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã đồng thời là Chủ tịch Hội Nông dân xã.
Điều 2. Ban Chỉ đạo Đại hội thể dục thể thao xã lần thứ I, năm 2025 có nhiệm vụ:
- Tham mưu Ủy ban nhân dân xã xây dựng kế hoạch, hướng dẫn; chỉ đạo, tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã lần thứ I, năm 2025 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi năm 2026.
- Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân xã khi Trưởng ban, Phó Trưởng ban trực ký các văn bản có liên quan. Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng ban phân công.
- Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Sở Văn hóa, Thể thao&Du lịch (b/c);
- TT Đảng ủy xã (b/c);
- TT HĐND xã (b/c);
[bookmark: _GoBack]- CT, các PCT UBND xã (b/c);
- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu VT, VHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Tiến